
 

 

ZIMOWY OBÓZ SPORTOWY 
SOLEC KUJAWSKI 2024 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMIN - 7 DNI        ROCZNIKI: 

12-18.02.2024  2009-2015 
 

LOKALIZACJA         KOSZT: 

OSiR Solec Kujawski       1.690 PLN 



 

 

 
 
 
 
Opis oferty 
Solec Kujawski to miasto położone w odległości 25 km od Bydgoszczy. Kompleks Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Solcu Kujawskim, w którym będziemy zakwaterowani, od początku swojego istnienia 
uznawany jest za jeden z najładniejszych i najbardziej funkcjonalnych kompleksów sportowych w 
województwie kujawsko-pomorskim. 
Na terenie obiektu znajdują się: hotel, hala sportowo-widowiskowa, stadion sportowy wraz z 
boiskami treningowymi, sala konferencyjna, park wodny, kręgielnia, a także restauracja serwująca 
domowe posiłki. W trakcie pobytu na obiekcie hotelowym będzie przebywać tylko nasza grupa.  
Zimowy obóz sportowy to jednocześnie wspaniała okazja do rozwoju umiejętności piłkarskich i 
sportowych dziecka, możliwość aktywnego wypoczynku, ale także wzmacnianie odporności i 
zdrowia dzieci. Nasz obóz to również: 
 doskonała możliwość nauki samodzielności i nabierania pewności siebie; 
 „chwila oddechu” od ogólnodostępnych komputerów i telefonów; 
 możliwość integracji z rówieśnikami i zdobywanie nowych przyjaźni;  
 aktywność fizyczna podczas rywalizacji fair-play; 
 wyrabianie nawyków dbania o własną kondycję fizyczną i zdrowie; 
 niezapomniane przeżycia i emocje; 
 
Dodatkowo, Twoje dziecko może wybrać się na obóz wraz ze swoim najlepszym przyjacielem!  
 
Cena zawiera 
 zakwaterowanie w pokojach 3-4 osobowych z łazienkami i RTV; 
 wyżywienie: 3 posiłki główne (śniadanie, obiad, kolacja). W dniu przyjazdu posiłki obejmować 

będą obiad i kolację, natomiast w dniu kończącym obóz – śniadanie. 
 całodobowa opieka wykwalifikowanej kadry; 
 treningi piłkarskie prowadzone przez instruktorów z licencją PZPN; 
 1-2 treningi piłkarskie dziennie (w zależności od atrakcji dodatkowych) na pełnowymiarowym 

boisku trawiastym lub/i na hali sportowej, rozruch poranny, zajęcia ogólnorozwojowe, 
motoryczne; 

 turniej wewnętrzny, zabawy sportowe oraz konkursy z nagrodami; 
 gry indywidualne i zespołowe – doskonalenie techniki w różnych dyscyplinach sportowych; 
 animacje czasu wolnego (m.in. tenis stołowy, karty, kalambury, gry planszowe); 
 turniej FIFA PlayStation;  
 woda mineralna dla uczestnika na każdy dzień; 
 pogadanka dot. zdrowego odżywiania; 
 upominek dla każdego uczestnika: koszulka i certyfikat ukończenia obozu; 
 atrakcje dodatkowe: 

▪ 4 wejścia do kręgielni lub Parku Wodnego na terenie ośrodka (zamiennie); 
 codzienna fotorelacja z obozu;  

 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Zapewniamy 
 zgłoszenie wypoczynku do Kuratorium Oświaty; 
 opiekę medyczną realizowaną przez Ośrodek Zdrowia w Solcu Kujawskim, 
 ubezpieczenie uczestników NNW – 10.000 PLN i KL – 5.000 PLN; 
 stały kontakt z rodzicami (opiekunami prawnymi); 
 dużą dawkę humoru i dobrej zabawy; 

 
Koszt 
 1.690 PLN (płatne na konto Fundacji) 
 1 rata (zaliczka) w kwocie 590 PLN – płatna do końca listopada 2023 r.; 
 2 rata w kwocie 600 zł – do końca grudnia 2023 r.; 
 3 rata w kwocie 500 zł – do 15 stycznia 2024 r.; 
 nr konta do wpłat:  

Fundacja Aktywności i Rozwoju Sportowego „Bergovia”: 11 1240 1183 1111 0010 7365 3878 
 
Rezerwacja miejsc 
 liczba miejsc ograniczona (35 osób)! 
 lista uczestników tworzona jest na podstawie zgłoszeń mailowych;  
 warunkiem rezerwacji miejsca na obozie jest wpłata zaliczki oraz podpisanie umowy;  
 zgłoszenie dziecka wyłącznie u trenera nie gwarantuje rezerwacji miejsca; 
 
Uwagi 
 minimalna liczba uczestników obozu sportowego wynosi 30 osób; 
 nie ma możliwości realizacji Bonu Turystycznego; 
 w przypadku konieczności odwołania obozu (np. wskutek Covid-19) wpłaty zostaną zwrócone. 
 
Cena nie zawiera 
 wydatków na własne potrzeby; 
 transportu (dojazd we własnym zakresie); 
 
Ważne informacje  
 bezpieczeństwo – pragniemy zapewnić, że organizacja obozu oraz ośrodek będący miejscem 

obozu są dostosowane do wytycznych przygotowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej 
we współpracy z Głównym Inspektorem Sanitarnym i Ministerstwem Zdrowia w celu 
ograniczeniu ryzyka zakażenia uczestników oraz kadry podczas obozu w czasie COVID-19; 

 zapytanie o ofertę – można złożyć poprzez formularz kontaktowy, drogą mailową lub 
telefonicznie. Takie zapytanie nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Mają Państwo czas do 
zapoznania się z ofertą i kosztami.  

 program imprezy – prezentowany na stronie jest programem ramowym. W zależności od 
potrzeb i liczby uczestników może być modyfikowany.  
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 ubezpieczenie – uczestnicy imprez są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw 

nieszczęśliwych wypadków;  
 dokumenty formalne – niezbędne dokumenty otrzymacie Państwo indywidualnie w formie 

elektronicznej;  
 uczestnicy – Twoje dziecko może wybrać się na obóz wraz ze swoim najlepszym przyjacielem. 

Zostaną wtedy zakwaterowani w jednym pokoju.  
 dokumenty uczestnika imprezy – w przypadku wyjazdu na imprezę każdy uczestnik musi mieć 

ze sobą ważną legitymację szkolną;  
 
 


